

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ KUTLAMALARI

Vaktiyle, Roma İmparatorluğu'nun Bitinya Vilayeti'nin merkezi olan Nicomedia'da (bugünkü İzmit'te) yaşayan Dioscorius adında soylu ve varlıklı bir bürokratin Barbara adlı bir kızı varmış. Barbara eğitimleri sayesinde Hıristiyanlığı benimsemiş, ancak o yıllarda Roma İmparatorluğu'nda Hıristiyanlık gizli bir din olduğu için bu durum saklanarak, gizli ibadetler gerçekleştirilmiş. 9. yüzyıl elyazması kayıtlarına göre, Barbara, uzun boylu esmer, parlak saçlı ve yeşil gözlü, etrafındaki tüm erkekleri kendisine hayran bırakan bir kızmış. Kızının Hıristiyan olduğunu öğrenen Dioscorius, kızını evlerinin yakınına inşa ettirdiği bir kuleye kapatmış. Barbara babasının tüm uğraşlarına rağmen Hıristiyanlıktan vaz geçmemesi üzerine, İmparatorun sadık ve şerefli bir hizmetkârı olan Dioscorius, Barbara'yı Roma Hukukunun adaletine havale etmiş.

Rivayete göre kendisi de Barbara'nın aşıklarından biri olan yargıç Marcion, önce, kızın başını çelik elyaftan dokunma kumaşlarla sarmalarını askerlerine buyurmuşsa da kızın yüzünden akan kanları görünce, bu gaddarlığa daha fazla dayanamayıp bir hücreye kapattırmış. Ertesi gün Barbara'nın bütün yaralarının kapandığını görünce, Barbara'nın babası ve aşık yargıç da hayretler içinde kalmışlar. Bunun üzerine, işkencenin dozunu daha da arttırarak devam kararı almışlar.

Barbara'nın ayakları dibine bir ateş yakılmış; ancak, alevler kendiliğinden sönmüştür. Bunun üzerine, kızın giysilerini soyup kırbaçlayarak sokak sokak gezdirmişler. Ancak, eziyeti izleyenler, Barbara'nın yeniden giydirildiğini ve işkencelerden hiçbir iz kalmadığını hayretle gözlemişler. Nihayet, kesin çözüm kararına varan yetkililer, idamın infazını da bizzat Dioscorius'a havale etmişler. Ne var ki öz kızının başını vurmaya üzere keskin kılıcını havaya kaldıran Dioscorius, anında gökten inen bir yıldırımla yanmış ve ardından küllerini bile bulamamışlar.*

Saint Barbara'nın nasıl ve ne zaman öldüğü kesin olarak bilinmemekle birlikte, olayların, Maksimus Tracius (235-238) veya Maksimus Daia (308-313) adlı imparatorların hüküm sürdüğü dönemlerde geçtiği sanılmaktadır. Sonunda, Diocletianus'un tahta çıkmasıyla birlikte Hıristiyanlara karşı uygulanan bu işkenceler son bulmuş ve bu hükümdar, seleflerinin akıbetine uğramamak için payitahtını İzmit'e nakletmiştir. St. Barbara'nın kalıntıları da 6. yüzyılda imparator Justinianus'un talimatıyla İstanbul'a taşınmış ve birkaç yüzyıl sonra Venedikliler tarafından Torcello'daki St. Giovanni kilisesinin bahçesine gömülmüştür. Yukarıda özetlenen efsanenin Latin ve Süryani dillerinde yazılmış antik versiyonları da mevcut olup muhtelif dillere, özellikle Germen dillerine, tercüme edilmiştir. Anılan versiyonlarda mekanlar değişmekte ve örneğin, Saint Barbara, Toskanya, Roma ve hatta Antakya gibi antik şehirlerde de hayat bulduğu bilinmektedir; ancak hikayenin özü hep aynıdır.

Böyle bir azizenin koruyuculuğuna ihtiyaç duyan ve birçok tehlikeli işlerde hayatlarını kazanan ve çeşitli zanaatlarla uğraşan meslek grupları Saint (azize) Barbara'ya sahip çıkmışlardır. Sadece madenciler değil, topçular, istihkâmcılar, gemiciler, itfaiyeciler,

* M.Tayfun ÖZUSLU, Kim Bu Kızcağız?, Madencilik Bülteni

vs. gibi sürekli tehlike altında yaşayan diğer meslek erbabı da St. Barbara'yı kendilerinin piri olarak benimsediler.

Saint Barbara, Hollanda'lı gemiciler eliyle Avrupa Limanları'na ve oradan da Freiberg, Kuttenberg, Chemnitz ve Löben gibi Orta Avrupa'daki madencilik merkezlerine ulaştırıldığı tahmin edilmektedir. Miladi takvimin en eski yortusu olan Saint Barbara günü, artık, sadece Orta Avrupa'da değil, dünyanın her yerinde ve ayrıca Katolik olmayan ülkelerde de kutlanmaktadır. Günümüzde dünyanın her yanında doğayla boğuşan madenciler, inançları uğruna ölüme kafa tutan gencecik bir kızcağzın çektiği eziyetleri bahane ederek, her 4 Aralık günü bir araya gelip geriye bıraktıkları bir yılın yorgunluğunu üzerlerinden atmaya çabalamaktadırlar.

Dünya Madencilik Günü'nün kökeni de anılan yortudan kaynaklanmaktadır. Bu geleneğin ülkemizde nasıl ve ne zaman benimsendiği konusu ise değişik yorumlar bulunmaktadır. Meslektaşımız A. Reşit GENCER'in aktardığına göre, "*... İlk Zonguldak'taki mektep açıldığı vakit, gelen profesörlerin çoğu Belçika'dan geldiği için, bu Hocalar Türkiye'ye bu adeti sokmuşlar...*" ve ondan sonra 4 Aralık, Madencilik Günü olarak bizde de kutlanmaya başlanmıştır. Öte yandan, Belçikalı profesörlerden çok daha önce, işçisi, teknik elemanı ve iş vereni ile birlikte Hırvat Madencileri'nin Zonguldak'a ayak bastığı ve bu insanların, mezhep kavgalarını bugün hala sürdürecektik kadar dini bütün Katolikler olduğu da dikkate alındığında, 4 Aralık kutlamalarının ülkemize Hırvatistan'dan gelmiş olma ihtimalinin de yüksek olduğu görülmektedir.

Hıristiyanların bir efsanesi, günümüze gelinceye dek madenciler arasındaki "Kader Birliğinin", büyük doğal tehlikeler ve yıpratıcı çalışma koşulları karşısındaki beraberlik anlayışının ve yardımlaşmanın dayanağı ola gelmiştir.

Fakat, batılı toplumların madenciliği, müşterek dinleri olan "Hıristiyanlık inançları" etrafında toplayabilen bu efsane, Türk Madenciler için bir anlam taşımamaktadır. Ekonomilerini geliştirmiş olan ülkelerin, henüz gelişmemiş olanlar üzerindeki baskıları da, bu anlamsızlığa, gün geçtikçe koyulaşan ulusal kuşkular da katmaktadır. Üstelik bu güne kadar, yurdumuz için de meslek topluluğumuz için de, bu efsanenin birleştirici gücünden en küçük bir yarar bile doğmamıştır. Tersine, batıya karşı olumsuz olarak yarattığı şartlanmalar, zararlı olmuştur.

Türk Yüksek Maden Mühendisleri Cemiyeti'nden 1960 yılında Odamızca devralınan ve o tarihten günümüze kadar devam ettirilen bu gelenek, geliştirilerek zamanla bunu, Türk madencilerinin tümüne (işçi, işveren, teknisyen, mühendis sıfatlarıyla çalışanların hepsine) mal etmenin, ulusa ve mesleğe yararlar getirmesi doğrultusunda yaşatılmıştır. Bu umutla da 1971 yılında Yönetim Kurulumuz, aşağıdaki esaslar çerçevesinde çeşitli kurallar uygulamayı ve bu temel fikri Genel Kurulumuzun onayına sunarak bir yönetmeliğin disiplinine kavuşturmayı kararlaştırmıştır. Bu Yönetmeliğe göre;

"Madenciler Onur Günü

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Üyelerinden, meslek dayanışmasına yararlı çabalar harcamış, Ulusal ve Kişisel Onur ve Haysiyete sahip olarak aramızdan ebedi surette ayrılmış bulunanları anmak, yeni katılanları selamlamak ve olgunluk çağına

erişmiş bulunanları kutlamak üzere her yılın Aralık ayı içinde bir onur günü düzenlenir. Bu günün programı da "Madenciler Bayramı" adı verilir.

Onur Üyeliği

Odamızla ilişkisini kesmeden kırkıncı meslek yıllarını dolduran üyeler için, bir "Onur Belgesi" düzenlenerek madenci bayramı gününde törenle ilgiliye sunulur. Onur Üyeleri, kendi istekleriyle yapacakları hibeler dışında her türlü aidat ve maddi külfetten istisna edilerek, ömürlerinin sonuna kadar oda yayınlarında yararlanıp sosyal ve mesleki faaliyetlerine katılırlar. Yazı ve duyurularına odanın yayın organlarında öncelikle ve ücretsiz olarak yer verilir. Madencilik bayramı tören ve eğlencelerinde özel şekilde tertiplenecek bir köşede topluca ağırlanırlar.

Onur ve Hizmet Armağanları

Odamızla ilişkisini kesmeden otuzuncu meslek yıllarını dolduran üyelere, madenci bayramı gününde, törenle şeref ve hizmet armağanları sunulur. Maden mühendisleri odasının armağanı bir yüzünde odanın amblemi ile üyenin sicil numarası, öteki yüzünde sahibinin künyesi bulunan bir gümüş madalyondur. Madencilik kuruluşlarından isteyenler, iyi hizmetlerin anısı olarak, diledikleri üyeye, dilediklerini bu törende armağan edebilirler." denilmiştir.

Ancak son 15 yıldır, Odamız bütçesi göz önüne alınarak Onur Üyeliği, mesleklerinde 40 ve daha fazla (10'ar yıl arayla) hizmet yılını tamamlamış üyelerimize verilmekte ve bu gecenin onuruna kendilerine madenci bastonu ve heykel takdim edilmektedir. 1981 yılına kadar sadece Ankara'da (bazen de Zonguldak'ta) kutlanılan Dünya Madenciler Günü, 1981 yılından sonra Zonguldak'ta, 1982'den sonra İstanbul ve İzmir'de de kutlanılmaya başlanarak günümüze kadar taşınmıştır.

1960 yılında beri Odamızın en önemli etkinliklerinden biri olan Dünya Madenciler Günü kutlamaları, 1971 yılına kadar meslektaşlarımız arasında "Jübile" olarak adlandırılmıştır. 1971 yılında bir yönetmelikle disipline edilen Dünya Madenciler Günü kutlamaları için 1972 yılından itibaren bir "Bayram Bülteni" yayınlanarak Onur Hizmet Belgesi alan üyelerimiz tanıtılmaya çalışılmıştır.

Odamızca 43 yıldır (1960'dan bugüne) kutlanılan Dünya Madenciler Günü, 1984 yılı kutlamalarında dönemin Yönetim Kurulu Başkanı Y. Seçkin İNCEEFE'nin kutlamalara katılan madencilere ve meslektaşlarımıza hitaben yaptığı, aşağıdaki konuşma bence bu etkinliğin ruhunu en iyi şekilde yansıtmaktadır.

*"Sayın Meslektaşlarım,
Sayın Madenciler,*

Madenciliğin doğaya karşı verilen uğraşların en zoru, en karmaşığı olduğu hepimizin malumudur.

Madencilik üretiminde sorumluluklar zinciri çok yönlü ve çok güçlüdür. Örneğin kazmacı, vurduğu her kazmanın kendisinin olduğu kadar ocaktaki diğer arkadaşlarının da yaşamları ile ilgili olduğunu bilir. Domuzdamcısı, çavuşu, emniyetçisi, barutçusu,

vinççisi, elektrikçisi, kompresörcüsü, kısaca tüm çalışanları, yaşamsal sorumluluklarını bilirler. Madencilikte mühendisin sorumluluğu da son derecede önemlidir. Öncelikte ocakta çalışan kişilerin tümünün hayatı ondan sorulur. Daha doğrusu mühendis kendisine karşı bu sorumluluğu duyar. İnsan faktöründen sonra maden mühendisi ve madenciler, doğal kaynağın verimli işletilip işletilmemesinin sorumluluğu içindedirler. Çünkü madenlerimiz, bir kez yerinden çıkarttıktan sonra yerine tekrar koyamadığımız doğal kaynaklardır. Onlarda, gelecek kuşakların da hakkı vardır. İşte bu noktada sorumluluk ağı mühendisten yöneticiye, yöneticiden plancıya ve politikacıya kadar uzanmaktadır.

Gerçekten zor ve sorumluluk isteyen bir meslektir madencilik. Madenciler gemiciler gibi çalışırken türkü söylemezler. Çünkü ocakta "türkü için ayrı bir soluk yoktur." İşte bizleri bu meslekte güçlü kılan, bir bütün oluşturan; bu sorumluluk, bu zorluk, bu "iş başında türkü" söyleyememektedir.

Biz madenciler yeraltında, açık ocakta, büroda, özetle üretimin her alanında çok iyi çalışırız. Ürettiğimiz maden ve kazandığımız "az para" nemlidir. Alın terimizle ıslanmıştır çünkü. Biz iyi ve sıkı çalışırız. Biz iyi çalıştığımız gibi iyi eğlenmesini de biliriz. Biz çalışmamızla, böyle bir camianın üyesi olmakla onur duyarız. Biz madenciler, iş başında söyleyemediğimiz türküyü, Madenciler Bayramı'nda söyleyebilmekten de onur duymaktayız."

Aşağıda Odamızca kutlanıldığı 1960 yılından günümüze Dünya Madenciler Günü'nün kutlanıldığı yerler, Bayram Başkanları, Düzenleme Komitesi Üyeleri, Onur Üyeleri ve kutlamalara ilişkin önemli notlar aktarılmıştır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1960 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Bulvar Palas (4 Aralık 1960)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : **

Meslekte 30. Yılı Tamamlayanlar :

Cevdet AKARUN Nazım ADASAL Enver ERKMEN Bahri SAVAŞKAN

Sadettin PEKMEZCİLER

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Paul Le'FEVRE

Bilgi Notu : Odamız ilk defa olarak 4 Aralık Beynelmillel Madenciler Günü'nü Ankara'da Bulvar Palas Salonu'nda tertiplemiş ve mesleğimizde 30 ve 40 meslek yılını idrak etmiş meslektaşlarımızın jübilesini yapmış ve kendilerine Odamızın birer hediyesi takdim edilmiştir.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1961 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Bulvar Palas (4 Aralık 1961)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : **

Meslekte 30. Yılı Tamamlayanlar :

Cemalettin BAŞGÖZE Rauf ALPSOYLU Şerif AKKUTAY Celal ADİBELLİ

Cemil BAŞGÖZE Azmi HALULU Fahrettin DORUK Hikmet SÖZEN

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Bilgi Notu : Meslekte 30 yılını dolduran mühendislere birer çekiç hediye edilerek, bu gecenin davetiyelerinin satılmasına ve bir kısım masrafında Oda bütçesinden karşılanmasına karar verilmiştir.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1962 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Bulvar Palas (4 Aralık 1962)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : **

İmran FERSAN

Meral KALABAY

Meslekte 30. Yılı Tamamlayanlar :

Kerim BERKİ

Rasih TANBERG

Selahattin ŞAMBAŞOĞLU

Hugas SALARYAN

Cemal Sait BARK

Kâzım AKYEL

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Bilgi Notu :

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1963 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Bulvar Palas (4 Aralık 1963)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : **

Meslekte 30. Yılı Tamamlayanlar :

E. Necdet EGERAN

Kazım AKYEL

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Bilgi Notu :

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1964 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>	Ankara Palas Oteli (4 Aralık 1964)		
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>	**		
<u>Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Vedat ALPDOĞAN	İhsan Ruhi BERENT	Ö.Necmettin DANIŞMAN	Necdet EGERAN
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Bilgi Notu :</u> Meslekte 30 yılını dolduran İhsan Ruhi BERENT, Ö. Necmettin DANIŞMAN, E. Necdet EGERAN ve Vedat ALPDOĞAN Ankara Palas'taki Dünya Madenciler Günü'nde Şeref Üyeliği Sertifikasını ve Madenci Lambasını dönemin ETK Bakanı Hüdai ORAL'dan almışlardır.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1965 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>	Ankara Kent Oteli (4 Aralık 1965)		
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>	**		
<u>Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Bilgi Notu :</u> Bu yıl meslekte 30 ve 40 yılını tamamlayan üyelerimiz bulunmamaktadır.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1966 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Kent Otel (3 Aralık 1966)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : **

Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :

Behçet ALPAY

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Bilgi Notu :

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1967 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Dedeman Oteli (9 Aralık 1967)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : **

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Kadri YERSEL

Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :

Bilgi Notu : Meslekte 40. yılını tamamlayan Kadri YERSEL'e beratını Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Refet SEZGİN'in elinden almıştır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1968 YILI KUTLAMALARI*

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Dedeman Oteli (7 Aralık 1968)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : **

Arhan TEKVAR	Samim DİBEKLİ	Hamdi ÇELİK	

Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :

Zülkerem ALTAY	Kudret ARGUN	Bahattin BİRSAN	Cemal DOĞANAY
İ.Hakkı KÖK	Naim KROMER	Nadir Hakkı ÖNEN	Halil PEKMEK
Fuat TARI	Selahattin GÖKTUĞ	Hadi YENER	Behçet ALPAY

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Tevfik AYYILDIZ	Ö.Hulusi BARUTOĞLU	Faik BİRKAN	Yusuf GÜRATA
Hulusi ORPEN	Cemal KIPÇAK	Ruhi ALKOR	G. Pierre DANDALİNGER

Bilgi Notu : Odamız bünyesinde ilk kez olarak Dünya Madenciler Günü Kutlamaları Komisyonu oluşturularak, kutlamalar komisyon aracılığı ile yürütülmüştür.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1969 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Dedeman Oteli (6 Aralık 1969)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : **

Arhan TEKVAR			

Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :

E. Necdet EGERAN	Richard Edward MİERİTZ		

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Bilgi Notu : Çalışma Raporunda "Gece dolayısıyla yapılan masraflar 20.912,⁵⁰ TL., bilet satışından ve teberrulardan elde edilen gelir ise 35.250,⁰⁰ TL. dir. Böylece gece tertibinden Odamız 14.337,⁵⁰ TL. net gelir sağlamış olmaktadır." denilmektedir.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1970 YILI KUTLAMALARI*

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Kent Otel (12 Aralık 1970)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : **

Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :

Mahmut Talat TAN	Mehmet FAMİR	Gülbüz FINDIKGİL	Halil İ. KAYA
Muammer KAYMAKÇALAN	Galip ÖZEN	Namık ESMER	Enver EDİGER
George Heindrich SCHEUFELD			

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Nazım ADASAL	Niyazi DURUSOY	Enver ERKMEN	İ. Hakkı EVİNSEL
Emin HARAÇCI	M. Rasim MUTUK	Bahri SAVAŞKAN	Sadettin PEKMEZCİLER
M. Reşat SİLİMEN	Zeki YERDELEN	Mustafa AHİ	Cemil AHMET
Kâmil AKAT	Mustafa Sami ERK	Ekrem BERKSOY	Sıtkı KOÇMAN
Sait TÜREK	Zülkerem ALTAY	Kemal SİLİMEN	Rahmi AKINCIGİL
Halim TÜRKMEN			

Meslekte 41 Yılı Tamamlayanlar :

İhsan SOYAK	Nevzat URUK	Sadi MİMAROĞLU	Ahmet KALAYCIOĞLU
Cafer ZADİL	Nurettin KIRICI	İhsan AYLA	İbrahim NARŞAP
Nihat ÜSTÜNEL	Nevzat YERDEL		

Meslekte 42 Yılı Tamamlayanlar :

Ş. Enver BİRGİ	Mazlum ÖGET		
----------------	-------------	--	--

Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :

Abdurrahman Ömer DENKER	A. Reşit GENCER	Lütfi GRUM	Sadi ONAT
-------------------------	-----------------	------------	-----------

Bilgi Notu : Madenciler gecesi için kişi başına 63,²⁵ TL. den Kent Otelinin kiralanması ve gece için basılacak davetiyelerin 75 TL. den satılması, gece için bir gazete çıkartılmasına karar verilmiştir. 12 Aralık 1970 tarihinde kutlanılan geleneksel Madenciler Günü için davetiyeler, gazete ve diğer basılı evraklar MTA Enstitüsü Genel Direktörlüğü matbaalarında basılmıştır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1971 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Kent Otel (4 Aralık 1971)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Sadrettin ALPAN

Ş. İbrahim KALLIOĞLU	Kutlay ORAL	Arhan TEKVAR	Hamdi ÇELİK
Ömer ÜNVER	Ekrem DURUCAN		

Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :

Ali Turgut İTİL	Kâzım GÜLER	Nejat TÜRKAN	Behzat FİRUZ
Hüseyin KULAKSIZ	Muzaffer ULUSOY		

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Rauf ALPSOYLU	Şerif AKKUTAY	Celâl ADIBELLİ	Hilmi SANALAN
Cemalettin BAŞGÖZE	Cemil BAŞGÖZE	Fahrettin DORUK	Hikmet SÖZEN
M. Nedim BİLGİN	Adnan DEMİRCİ	Azmi HALULU	Rıza TUNA
C. Bedri ÇINAR	Kadri YERSEL	Sıtkı KOÇMAN	Kâzım AKYEL
Kâmil HAZNEDAROĞLU	H. Rıza SAYLAM	E. Necdet EGERAN	Necdet ÖZDİNÇ
Ali Turgut İTİL			

Bilgi Notu : Geçen yıllarda "Madenciler Gecesi Gazetesi" adıyla çıkartılan Gazete bu sene "Madenciler Bayramı Bülteni" adıyla çıkartılmış ve üyelerimiz ile madenciler tarafından aranan bir yayın olmuştur.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1972 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Marmara Oteli (2 Aralık 1972)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Nezihi BERKKAM

Hasan DENERİ İbrahim KALLIOĞLU Hamdi ÇELİK Çetin ERTAN

Işıl SEPKİN Kenan ÇOŞKUNOĞLU Hasan MUMCU Ömer YENEL

Kemal DEDEMAN Sadullah BİLGİN Sıtkı KOÇMAN

Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Kerim BERKİ			

Bilgi Notu : Bayram MTA Enstitüsü'nde bir sohbet toplantısı ile başlamıştır. Bu toplantı sonunda MTA Enstitüsü Genel Direktörü Sadrettin ALPAN misafirler onuruna bir yemek vermiştir. Bayramla ilgili olarak çıkarılan ve tüm üyelerimize gönderilen Türkiye Madenciler Bayramı Bülteni de dönem içinde yayınlanmıştır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1973 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Dedeman Oteli (8 Aralık 1973)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Behzat FİRUZ

Daniş KOLAĞASIOĞLU Ekrem DURUCAN Hasan DENERİ Çetin ERTAN

Kenan ÇOŞKUNOĞLU Ragıp GÜNGÖREN Savcı ÖZBAYOĞLU Çelik TEKİN

Ş. İbrahim KALLIOĞLU Fahrettin ÇEVİRGEN Namık ESMER Şevki ÖZALP

Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :

Hamza BATUK	Ahmet CEBECİ	Suphi YAVAŞÇA	Sıddık AKSOY
Ahmet SELÇUK	Nejat OKLAR	Cemal BİRÖN	Cihat BARUT
Sezai CANKUT	Bahri ERSÖZ	Ekrem GÖKSU	Kenan OKAN

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

İhsan R. BERENT	Ethem TABASARAN	Cevdet AKARUN	

Bilgi Notu : Dünya Madenciler Günü kutlamalarına Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Kemal DEMİR katılmıştır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1974 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara (7 Aralık 1974)	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Sadrettin ALPAN	
Kenan ÇOŞKUNOĞLU	Daniş KOLAĞASIOĞLU	Fahrettin ÇEVİRGEN	Çelik TEKİN
Ş. İbrahim KALLIOĞLU	Şevki ÖZALP	Çetin ERTAN	
<u>Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
M. Hayri ERTEN	Mehmet ÖZCAN	Muammer ŞENKART	Saim YURDAKOŞ
Hüseyin ÖZÜKURT			
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Ömer Necmettin DANIŞMAN			
<u>Bilgi Notu :</u>			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1975 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara (6 Aralık 1975)	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Sadrettin ALPAN	
Ragıp GÜNGÖREN	İsmet KASAPOĞLU	Çelik TEKİN	Daniş KOLAĞASIOĞLU
Kenan COŞKUNOĞLU			
<u>Meslekte 30 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Turan BAYKAL	Faruk HASKALP	M. Halit YURDUMAKAN	
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Sven Olaf BERG (İsveç)			
<u>Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Hadi YENER			
<u>Bilgi Notu :</u>			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1976 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara (11 Aralık 1976)	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Sadrettin ALPAN	
İbrahim Ş. KALLIOĞLU	Arhan TEKVAR		
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Nadir Hakkı ÖNEN			
<u>Bilgi Notu :</u> Dünya Madenciler Günü kutlamalarına Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Selahattin KILIÇ katılmıştır.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1977 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara (3 Aralık 1977)	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		İbrahim Ş. KALLIOĞLU	
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Kadri YERSEL			
<u>Bilgi Notu :</u> Bu yıl içinde mesleğinde 40 ve daha fazla (10 yıllık dilimler halinde) hizmet yılını tamamlayan meslektaşlarımıza onur beratları verilmesi kararı alınmıştır.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1978 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>	Ankara		
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>	Arhan Ali TEKVAR		
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Ö. Hulusi BARUTOĞLU	Yusuf GÜRATA		
<u>Bilgi Notu :</u>			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1979 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>	Ankara (8 Aralık 1979)		
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>	A. Şefik OZANÖZGÜ		
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Nevzat URUK	Zülkerem ALTAY		
<u>Bilgi Notu :</u>			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1980 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Dedeman Oteli (13 Aralık 1980)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Behzat FİRUZ

A. Şefik OZANÖZGÜ Arhan TEKVAR Aytaç ALPAT Ali BAŞOL

S. İSTANBULLUOĞLU Fikret ÖZBİLGİN

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Muammer KAYMAKÇALAN Gürbüz FINDIKGİL Namık ESMER M. Talat TAN

Enver EDİGER

Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :

Saadettin PEKMEZCİLER İ. Hakkı EVİNSEL Enver ERKMEN Niyazi DURUSOY

M. Reşit SİLİMEN Bahri SAVAŞKAN Nazım ADASAL Emin HARAÇCI

Zeki YERDELEN

Bilgi Notu :

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1981 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara, Zonguldak (12 Aralık 1981)

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Hasan Hüseyin MUMCU

Şefik OZANÖZGÜ Fikret ÖZBİLGİN Arhan TEKVAR Ali BAŞOL

A. Oktay YALGIN Tuncer DEMİRÖZ Mustafa KAVRUK Aytaç ALPAT

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Ali Turgut İTİL Kazım GÜLER

Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :

Cemalettin BAŞGÖZE M. Nedim BİLGİN C. Bedri ÇINAR Kâzım AKYEL

Kamil HAZNEDAROĞLU Şerif AKKUTAY H. Rıza SAYLAM Azmi HALULU

Fahrettin DORUK Rauf ALPSOYLU Celal ADIBELLİ Sıtkı KOÇMAN

Cemil BAŞGÖZE Adnan DEMİRCİ Hikmet SÖZEN Kadri YERSEL

Rıza TUNA

Bilgi Notu : Bugüne dek yalnız Ankara'da bazen de Zonguldak'ta kutlanılmakta olan Madenciler Bayramı bu yıl aynı gün ve saatlerde hem Ankara hem de Zonguldak'ta kutlanmıştır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1982 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara (4 Aralık 1982), Zonguldak, İzmir, Kütahya, Elbistan ve İstanbul	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Namık ESMER	
Arhan TEKVAR	Aytaç ALPAT	İsmail KIROĞLU	Ali BAŞOL
M.Ali TÜRKÖĞLU	Fikret ÖZBİLGİN	Oktay YALGIN	İlhan KANPOLAT
Süleyman ÖZERK	Ümit R. ÜNCÜ		
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Behzat FİRÜZ	Tacettin ATAMAN	Tahsin YALABIK	
<u>Bilgi Notu :</u> İlk kez Dünya Madenciler Günü ülkemizde geniş bir yelpaze içinde kutlanılmaya başlanmıştır.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1983 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara, Zonguldak, İzmir, Kütahya, Elbistan, Seydişehir	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Turgut Y. ÖZEREN	
M. Ali TÜRKÖĞLU	İlhan KANPOLAT	Arhan TEKVAR	Asım KUTLUATA
A. Oktay YALGIN	Fikret ÖZBİLGİN	Aytaç ALPAT	Mustafa KAVRUK
Tuncer DEMİRÖZ			
<u>Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Hamza BATUK	Turan BAYKAL	Ahmet CEBECİ	Fahri ERGUN
Ali Kemal ÖZKAL	Nejat OKLAR	Ahmet PEKKAN	Suphi YAVAŞÇA
Sulhi YÜNGÜL	Cemal BİRÖN	Siddik AKSOY	
<u>Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
İhsan Ruhi BERENT	Ethem TABASARAN		
<u>Bilgi Notu :</u>			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1984 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara, Zonguldak, Tunçbilek, Elbistan, İstanbul, Seydişehir	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		İbrahim Şükrü KALLIOĞLU	
Ahmet KALKAN	İsmail KIROĞLU	Ümit R. ÜNCÜ	Mustafa GÜZEL
Nadir KARAPINAR	A. Oktay YALGIN	Fikret ÖZBİLGİN	Tuncer DEMİRÖZ
<u>Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
M. Hayri ERTEN	Hüseyin ÖZÜKURT	Muammer ŞENKART	Saim YURDAKOŞ
<u>Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Ö. Necmettin DANIŞMAN			
<u>Bilgi Notu :</u> Dünya Madenciler Günü kutlamalarına Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Cemal BÜYÜKBAŞ katılmıştır.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1985 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara Başkent Gazinosu (7 Aralık 1985), İstanbul, Zonguldak, Elbistan, Seydişehir, Soma ve Erzurum.	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Nizamettin ÇOBANOĞLU	
Ahmet KALKAN	Asım KUTLUATA	Ümit R. ÜNCÜ	Yusuf AYDIN
A. Oktay YALGIN	İsmail KIROĞLU	Nadir KARAPINAR	Mustafa GÜZEL
Safder İPLİKÇİOĞLU	Fikret ÖZBİLGİN	Tuncer DEMİRÖZ	Saffet DURAK
<u>Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
M. Halit YURDUMAKAN	Faruk HASKALP		
<u>Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Bilgi Notu :</u> Madenciler Bayramı kapsamında, 50. kuruluş yıldönümlerini kutlayan Etibank, MTA ve EİE İdaresi gibi sektörümüzü bunca yıl sırtlamış üç önemli kuruluşumuza birer plaket takdim edilmiştir.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1986 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara Dedeman Oteli (6 Aralık 1986), İstanbul, İzmir, Zonguldak, Muğla, Elbistan, Tunçbilek, Seydişehir, Soma ve Erzurum	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		İhsan ŞİRİN	
Ahmet KALKAN	Ümit R. ÜNCÜ	Mustafa GÜZEL	Nadir KARAPINAR
Tuncer DEMİRÖZ	Köksal MUCUK	Tuğrul TETİK	Ali BAŞOL
Safder İPLİKÇİOĞLU	Halil DOĞAN		
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Bilgi Notu :</u> Meslekte 40 ve 50 yılını tamamlayan 3 meslektaşımızda rahatsızlıkları nedeniyle bu geceye katılamamışlardır.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1987 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara, İstanbul, Zonguldak, Afşin-Elbistan, Soma, Muğla, Erzurum, Seydişehir, Tunçbilek, Çayırhan ve Gediz	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Celal KURTULUŞ	
Saffet DURAK	Mustafa YALÇIN	Vural ÇEKİLMEZ	İsmail KIROĞLU
Cevdet YERLİKAYALAR	Kamil AYYILDIZ	Erol ÖZYEĞİN	Ahmet TATLICAN
A.Safder İPLİKÇİOĞLU	Ahmet KALKAN	Tuncer DEMİRÖZ	Köksal MUCUK
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Turgut BAYRAKTAR			
<u>Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Bilgi Notu :</u> Oda'mızın ilk ajandası 3.500 adet olarak bastırılmış ve üyelerimizin hizmetine sunulmuştur.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1988 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara, İstanbul, İzmir, Zonguldak, Gediz ve Erzurum	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Atif KÖKTÜRK	
Tuncer DEMİRÖZ	Alpaslan ERTÜRK	Ertuğrul IŞIK	Ferit İYİİŞLEROĞLU
İsmail KIROĞLU	Ahmet KALKAN	Kemal GÜLER	Ayşen NAR(ERTEN)
Sevda ÇİL			
<u>Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Sadrettin ALPAN	M. Zeki DOĞAN		
<u>Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :</u>			
<u>Bilgi Notu :</u>			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1989 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara, İstanbul, Zonguldak, İzmir, Erzurum, Muğla, Tunçbilek, Soma, Seydişehir, Mazıdağı, Gediz, Çan ve Eskişehir	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Celal KURTULUŞ	
Tuncer DEMİRÖZ	Alpaslan ERTÜRK	Ahmet KALKAN	Turhan ÜNVER
<u>Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Ahmet BERBEROĞLU	Parisa GÖNÜLDEN	Akif DİCLE	Nazım ÖZBİLGİN
K. Oktay ESEMENLİ	H.Hasan MUMCU	Ertuğrul ATİK	Nezihi BERKKAM
<u>Meslekte 60. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Cemal KIPÇAK	İbrahim NARŞAP		
<u>Bilgi Notu :</u>			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1990 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler :	Ankara Dedeman Oteli (8 Aralık 1990), İstanbul, Zonguldak, İzmir, Adana, Erzurum-Oltu, Muğla, Bursa, Çayırhan, Soma, Samsun, Gediz, Çan, Elazığ, Mazıdağı, Bigadiç, Seydişehir, Dodurga, İskenderun, Seyitömer ve Sivas
------------------------------------	---

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Rifat KONT

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Muhittin UZUN	Osman BÖKE	Hayrettin ALPERGÜN	Muzaffer ALKAN
Ahmet BAYINDIR	Şevket YAMAN	Cemil HAŞİMOĞLU	Mehmet CİCERALİ
İbrahim ÇOŞKUN	Sadık ÇETİNEL	Rasim DUYGU	Hüseyin GEZGİN
Ekrem KOÇKAR	Hüseyin KURU	Abdülkadir ERYILMAZ	İbrahim SANER
Ahmet GÖKÇÜ	Hüseyin İMİR	İsmail ŞERİFOĞLU	Hüseyin ÖZTEK
Mehmet BAŞER			

Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :

Namık ESMER Gürbüz FINDIKGİL Kazan GÜLER

Meslekte 60. Yılı Tamamlayanlar :

Sadettin PEKMEZCİLER Bahri SAVAŞKAN Zeki YERDELEN Emin HARAÇCI

Enver ERKMEN

Bilgi Notu :

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1991 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler :	Ankara Dedeman Oteli (7 Aralık 1991), İstanbul, İzmir, Zonguldak, İskenderun, Adana, Seydişehir, Muğla, Tunçbilek, Sivas, Soma, Eti Gümüş, Çayırhan, Dodurga ve Bursa
------------------------------------	---

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Rifat KONT

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Hilmi DOKUZOĞLU	İbrahim ÖZKÖSE	Ömer BEĞENİR	Hamdi ÇELİK
O. Selim ÖZDEMİR	Nurettin ÇİÇEK	Mehmet KORFAL	Ali ERGİN
Adem ŞAHİN	İsmet SEVİNDİK		

Meslekte 60. Yılı Tamamlayanlar :

Cemalettin BAŞGÖZE	Cemil BAŞGÖZE	Sıtkı KOÇMAN	Kadri YERSEL
M.Nedim BİLGEN	H. Rıza SAYLAM	Şerif AKKUTAY	Azmi Halulu
E. Necdet EGERAN	Celal ADIBELLİ	Fahrettin DORUK	Kazım AKYEL

Bilgi Notu :

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1992 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler :	Ankara Dedeman Oteli (5 Aralık 1992), İstanbul, İzmir, Zonguldak, Adana, Sivas, Seydişehir, Tunçbilek, Seyitömer, Soma, Gümüşköy, Çayırhan, Elazığ Ferrokrom, Dodurga, Afşin-Elbistan
------------------------------------	---

Dünya Madenciler Günü Başkanı :		Taşkın AKDENİZ	
Alpaslan ERTÜRK	Kayıhan OĞUZ	Saffet DURAK	A.Safder İPLİKÇİOĞLU

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Emin KARAGÜLLE	İrfan PEHLİVAN	Hasan DENERİ	Halil ONAT
Mustafa ÜLKÜMEN	Faruk TAMZOK	Selim AYDAŞ	Enver KILIÇ
Hürşit ÖZYURT			

Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :

Fuat KARAYAZICI	Hüseyin KULAKSIZ	Hamdi BOZBAĞ	Kazım ERGİN
Abdurrahman AYDIN	Muzaffer ULSOY	Behzat FİRUZ	Suat SEYHUN
M. Bedrettin SARP	H.Ferit KROMER	Nejat OKLAR	Asaf YENİSEY

Bilgi Notu :

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1993 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler :	Ankara, İstanbul, İzmir, Zonguldak, Bursa, Adana, Sivas, Seydişehir, Tunçbilek, Seyitömer, Soma, Gümüşköy, Çayırhan, Elazığ Ferrokrom, Dodurga, Afşin-Elbistan
------------------------------------	--

Dünya Madenciler Günü Başkanı :		İsmet KASAPOĞLU	

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

T. Necdet AKMAN	Mustafa ÇINAR	İsmet DİZDAR	Ali AYKUT
İbrahim MUCUK	Sıtkı ÖZKAZANÇ	İsmail ÖZTÜRK	Ahmet TÜRKER
Niyazi CENGİZ	Cahit BAŞARAN	H.Fehmi KOÇ	Tahsin KÜMESU
Zeynel ERGİN	Tevfik AY	Erol ERİM	İ.Nazmi ÖZKUL
M. Remzi SOLAKOĞLU			

Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :

Ali Kemal ÖZKAL	Turan BAYKAL	Ahmet CEBECİ	Cemal BİRÖN
Ahmet PEKKAN	Hamza BATUK	Suphi YAVAŞÇA	Sulhi YÜNGÜL
Siddik AKSOY	Fahri ERGÜN		

Meslekte 60. Yılı Tamamlayanlar :

İhsan Ruhi BERENT			

Bilgi Notu : Ankara'daki kutlamalara ETK Bakanı Veysel ATASOY, ETKB Müsteşar Yardımcısı Sıtkı SANCAR, Muammer IŞIKOĞLU, Bumin GÜRSES ve 700 davetli katılmıştır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1994 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler :	Ankara, İstanbul, İzmir, Zonguldak, Bursa, Adana, Sivas, Tunçbilek, Seyitömer, Soma, Gediz, Çayırhan, Elazığ Ferrokrom, Dodurga, Afşin-Elbistan
------------------------------------	---

Dünya Madenciler Günü Başkanı : A. Şefik OZANÖZGÜ

A.Safder İPLİKÇİOĞLU	Meral ŞENKUL	Derviş GÜLTEKİN	Akif POLAT
Fatih ÖZBAYOĞLU	L.Yaşar TOMSUK	Kamil AYYILDIZ	Saffet DURAK
Dilek AKÇAOĞLU	Nejat TAMZOK		

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Ali Davut AKDENİZ	Mehmet AKAYDIN	Faruk ALDİNÇ	Muhsin AVŞAR
Abdülkadir ÜNEK	İhsan TÜRKER	Faik AVCI	Rıza ARGUN
Mehmet KIZILAY	Necati ALTINALEV	Mümtaz DİZDAR	Talat YILMAZ
Abdülbaki AKDOĞAN	Şevket BEKDEMİR	Sait ÖZKAN	Ali DEMİREL
Süreyya ULUĞ	Cemal BAŞIHOŞ	Şadan KUMKAPI	Yakup KESKİN
Ali Zeki UZUN	Ekrem DURUCAN	Cevat KUBİLAY	Enver GEZMİŞ
Talat AYDOĞAN	Ali İhsan ÖKSÜZ	M. Hikmet EŞSİZ	Necmi ÖZGÜNAY
Niyazi ÖZKÖK	İ. Ethem ÜNAL	Yusuf ÖZKARA	Tevfik F. SEZEN

Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :

Muammer ŞENKART	M. Hayri ERTEN		
-----------------	----------------	--	--

Bilgi Notu :

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1995 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler :	Ankara Dedeman Otel (9 Aralık 1995), Zonguldak, İstanbul, İzmir, Adana, Sivas, Bursa
------------------------------------	--

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Aydın KESKİN

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Mustafa Nuri ARKUN	Remzi ERDEM	Haydar GEZİK	İsa Ruhi BOLAY
Naci İlhan BARLAS	Ali YILMAZ	Cavit ARAL	Sermet Ziya AKTAN
Burhanettin DOYRANLI	Orhan CELAYİR	Aslan ACAR	Sabri ERSUN
Mahmut Şükrü GÖK	Muhtar TAŞKIN	Ömer ÖZGEN	M. Sami AÇAR
Kenan COŞKUNOĞLU	Mehmet EKE	Ahmet AÇAN	Ali İhsan AKTAY
Faruk ONUR	İsmail SUCUKÇU	Ruhi BAŞKOL	Turgut AĞAR
Mehmet TUNCAY	Muhittin EMİR	Kemal KOÇKAN	Rauf ACAR
Mehmet DÜNDAR			

Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :

M. Halit YURDUMAKAN	Hüseyin ÖZÜKURT		
---------------------	-----------------	--	--

Bilgi Notu : Ankara'daki kutlamalara katılan ETK Bakanı Şinasi ALTINER, Onur Beratlarının yanı sıra Madencilik Dergisi En İyi Makale Ödülü'nü de vermiştir.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1996 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara Hilton Oteli (13 Aralık 1996), Zonguldak, İstanbul, İzmir, Adana, Çayırhan	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Attila YALÇIN	
Nadir AVŞAROĞLU	M.Selim İNSEL	Oğuz SÖNMEZER	Derviş GÜLTEKİN
Fatih ÖZBAYOĞLU	Yaşar TOMSUK	H.İbrahim İŞÇEN	Serpil SİYAHHAN
Ümit ÜNCÜ	Saffet DURAK	Bülent TOKA	
<u>Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Süleyman Sırrı TARAŞLI	Ökkeş AKSU	Ali İhsan AKTAY	Zeki ALBAYRAK
Ömer ZAMANOĞLU	Hayri ABLAK	Nurettin DEMİR	M. Tefvik ACAR
Tevfik Fikret İYİOL	Sezai GÜLER	Süleyman ESER	Halit Ziya TÜFEKÇİ
Turan DÜNDAR	Şakir OĞUZ	Sedat KOÇOĞLU	Zeki SESİŞİK
<u>Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Feridun AFŞAR			
<u>Bilgi Notu :</u> Zonguldak Şubemizce gerçekleştirilen kutlamalar çerçevesinde Zonguldak'tan Karabük'e "Kömürden Demire" isimli, geniş katılımlı bir tren gezisi düzenlenmiştir.			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1997 YILI KUTLAMALARI

<u>Gerçekleştirildiği Yerler :</u>		Ankara Hilton Oteli (12 Aralık 1997), Zonguldak, İstanbul, İzmir, Çayırhan, Bursa, Soma, Sivas	
<u>Dünya Madenciler Günü Başkanı :</u>		Murat TURAN	
Ümit R.ÜNCÜ	Alpaslan ERTÜRK	Engin ERDOĞAN	Çağatay DİKMEN
Nadir AVŞAROĞLU			
<u>Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Fehmi TUNÇOĞLU	Esat ABLAK	Hasan SARITEPE	Celalettin ÇAKIR
İ. Şükrü KALLIOĞLU	Uğur KESER	Orhan BAYKARA	Şevket ÇETİNKAYA
A. Şefik OZANÖZGÜ	Tarık YÜCE	Bahattin KUŞ	
<u>Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :</u>			
Turgut Cengiz BAYRAKTAR			
<u>Bilgi Notu :</u>			

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1998 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Bilkent Oteli, İstanbul, Çayırhan, İzmir, Bursa, Adana, Sivas, Eskişehir, Zonguldak, Çorum ve Tunçbilek

Dünya Madenciler Günü Başkanı : M. Ali TÜRKÖĞLU

Dünya Madenciler Günü Onursal Bşk.: Sıtkı KOÇMAN

Nadir AVŞAROĞLU Necmi ERGİN Emin BİLEN Engin ERDOĞAN

Derviş GÜLTEKİN Oğuz SÖNMEZER Ümit R. ÜNCÜ

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Hasan Tahsin AYAZOĞLU	Sabahattin YAPICI	Ziver ÖNCEL	Ural FEYZOĞLU
Alaattin ÇELİKAKSOY	Ruhi ÖZDOĞAN	Kâzım TOZ	Lütfullah YAZAR
Hüsamettin ŞAFAK	Mustafa AKÖREN	Necdet KIRAN	Sabahattin BOLLUK
Nizamettin ÜNAL	Kenan OLTULU	Kamil AYRAL	Mehmet ŞALVİZ
İbrahim Ethem ÖZTÜRK	Dündar TURHAN	Üner GÜNER	Yalçın GÜNAL
Atilla Metin TÜBLEK	Sezai ERDEN	Dursun AKAR	M. Senai SALTOĞLU
Turgut Yılmaz ÖZEREN	Kutluhan ÇİNBAY	Özer ALTAY	Ali Sabit ÖZEN
Işık Emine KUMBASAR	İlhan ZOR	Nail ÇETEK	Abdullah BUBİK
Mustafa Kani PEKER	Suna ATAK		

Bilgi Notu : Türkiye Madenciler Derneği'nin kuruluşunun 50. yılı nedeniyle madenciler Bayramı ortak düzenlenmiştir.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 1999 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara Dedeman Oteli (4 Aralık 1999), İstanbul, İzmir, Zonguldak, Adana, Isparta, Muğla, Sivas, Soma

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Şinasi ESKİKAYA

Nadir AVŞAROĞLU Necmi ERGİN Emin BİLEN Engin ERDOĞAN

Ümit R. ÜNCÜ

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

İlhan HASANREİSOĞLU	Acar ÖZEL	Muhterem VARDAN	Yücel EROĞLU
Mehmet Yaşar ETHEM	Meral KALABAY	Erdil AYVAZOĞLU	Celal KURTULUŞ
H. Mümtaz SÜRENİSOY	Aydın BİRCAN	Turhan GÜNGÖR	Refet YEŞİLLER
M.Gültekin YANDIMATA	Naci SÖNMEZ	Coşkun UNAN	Demir Kaya AÇAR
Orhan Gazi VURAL	Doğan ÇEÇEN	İbrahim BOZAN	Erdal YILDIRIM
İ. Hakkı HAYIRLIOĞLU	Mehmet TURAL	Melih TURHAN	Gültekin GÜNGÖR

Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :

Kadir Oktay ESEMENLİ Parisa GÖNÜLDEN Saim YURDAKOŞ M. Nazım ÖZBİLGİN

Hasan Hüseyin MUMCU

Bilgi Notu : Ankara ve Zonguldak'taki kutlamalara Devlet Bakanı Hasan GEMİCİ katılmıştır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 2000 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara, Zonguldak, İstanbul, İzmir, Adana, Bursa, Sivas, Çayırhan

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Şerafettin ÜSTÜNKOL

Dünya Madenciler Günü Onursal Bşk.: Ömer YENEL

Nadir AVŞAROĞLU Necmi ERGİN Engin ERDOĞAN İlker ERTEM

Ertuğrul IŞIK Ümit R. ÜNCÜ

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Sabahattin ÖZERTEN	Hüseyin İPEKÇİ	Hidayet ERGİN	Nuri HELVACI
Faruk KARAASLAN	Erhan BARUTÇU	Eray YARATAN	Yılmaz BERKER
A. Orhan KARAMAN	Hikmet FİDANBOY	Hasan BAYAV	Erdem UYSAL
Günaydın YİRMİBEŞOĞLU	Aydın GÖKTAN	Kutlay ORAL	Özcan ERDEŞ
Ahmet Çetin BAŞER	Meriç TÜRKES	Necati YAĞIZ	Nihat AKSAN
F. Yılmaz KİLİSOĞLU	Metin KENANOĞLU	Aydın TURUNÇ	Necati ERAY
Sırrı Yalçın İNCELER	M. Tahir TURHAN	Cavit ÇETİN	İsmail ALP
A. Erhan TİMUR	Sadullah ÖZTÜRK	Ünal TOKMAN	Sedat UZ
Hüseyin Ünal ARTUN	Yalçın ODABAŞI	Turgut ÖNCAN	Özmen BOLCAN
Mehmet Ali BOZDAĞ	Işık ÖZPEKER	Yılmaz OKTAY	Aytin GÖKTEKİN
Osman Nezihi ÖZER	Tevfik TAHİROĞLU		

Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :

Abdülkadir ERYILMAZ	Ahmet BAYINDIR	Sadık ÇETİNEL	Zeki UCUR
Abdülkadir ERKMEN	Mahmut BERKEM	Rasim DUYGU	Muhittin UZUN
H. Necmi ALPERGUN	Osman BÖKE	Hüseyin KURU	Şevket YAMAN
Muammer PANCAR	Hüseyin İMİR		

Meslekte 70. Yılı Tamamlayanlar :

Enver ERKMEN Emin HARAÇCI

Bilgi Notu :

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 2001 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara, Zonguldak, İstanbul, İzmir, Adana, Çayırhan

Dünya Madenciler Günü Başkanı : İrfan BAYRAKTAR

Dünya Madenciler Günü Onursal Bşk.: Ergin ARIOĞLU

Nadir AVŞAROĞLU Necmi ERGİN Engin ERDOĞAN İlker ERTEM

Ertuğrul IŞIK Ümit R. ÜNCÜ Mehmet TEKELİOĞLU

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Akgün MERTDOĞAN	Ahmet Oğuz EREN	Mustafa ACAR	Şevki TANKIŞI
Şirin Azim ÇAKMAK	Selçuk TEKBAŞ	Sami YÜCEİL	Abdullah ÇAMLI
Gürdal KÜLAHÇIOĞLU	Yılmaz BURKUT	Atilla YALÇIN	Remzi YAMAÇ
Cengiz DEVELİOĞLU	Erdemir KARAKAŞ	Şinasi ESKİKAYA	Faik YAZICI
Cemalettin G. CANER	Kenan ERİŞ	Sami ÖZDEMİR	Vural SEZER
Mustafa T. YEGÜLALP	Yavuz UZMAN	Orhan POLAT	Medet ABLAK
Mete Özcan DEMİREL	Kamil KARAGÖZ	Güner KAYAEI	Çetin ÇULTU
İhsan Fahri ÖZBİLGİN	Aydın EĞİLMEZ	Fevzi DEMİRBİLEK	Sezai ÖZER
Orhan Seyfi DİKBIYIK	Orhan DUMLU	Aziz İŞÖZEN	İhsan DÖRTER
Halil Nijat GÜRSOY	Hikmet TÜMBAŞ	Sedat İLBAŞI	İlyas AÇIKEL
Mustafa GÜRKAN	Osman KIRMACI	Özer SELÇUK	Dündar RENDA
Hasan Fahri HAS	Avni GÜRSEL	B.Sami YANGIN	İrfan BÜK
Erol İMRE	Güven DEMİRAY	İhsan YÖRDEM	Fuat COŞAN
Tuğrul ERKİN	Azer ELMAS		

Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :

Hilmi DOKUZOĞLU	Emin KARAGÜLLE	Nezihi BERKKAM	Hamdi ÇELİK
Kamil YÜCESÜMBÜL	İbrahim ÖZKÖSE	Mehmet KORFAL	Ali ERGİN
Nurettin ÇİÇEK			

Meslekte 60. Yılı Tamamlayanlar :

Kazım GÜLER

Meslekte 70. Yılı Tamamlayanlar :

Enver Necdet EGERAN Hikmet Rıza SAYLAM Cemalettin BAŞGÖZE Sıtkı KOÇMAN

Bilgi Notu : Ankara Dedeman Oteli'nde gerçekleştirilen kutlamalara Devlet Bakanı Hasan GEMİCİ katılmıştır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 2002 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara, MTA, TKİ, İstanbul, İzmir, Zonguldak, Adana, Soma, Çayırhan

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Ergün TUNCER

Ayhan YÜKSEL Mahmut YILMAZ Ali ÖNEMLİ Soner ÖĞRETMEN

Oğuz SÖNMEZER Engin ERDOĞAN

Meslekte 40. Yılı Tamamlayanlar :

Eyüp Sabri CANDAN	Enver BOSTANCI	Mustafa KARACA	Bilal DOĞAN
Alaattin ÖZDEMİR	Mustafa AKÇAKIR	Ertan KARAHAN	Güngör TOKCAN
Mustafa ALTUNKAYNAK	Ergün TUNCER	Rasim KILINÇ	Zülküf TANSUĞ
İbrahim H. KIZILKAYA	Kudret SARICAN	Bilgin BEZMEZ	İltan ÖKTEM
Ali Tufan ÜLBEYİ	Ergün SOĞLALI	Zekai AKCAN	Erden YÜKSEL
Arhan Ali TEKVAR	Diğer AKMAN	İhsan ÇALIK	Erol ACAR
Mehmet BAŞÇOBAN	Eşref GÜMÜŞAY	Rıfat KONT	Aydın KESKİN
Mehmet Tuncer TAN	Avni GÜREŞİR	Metin ÇOBANOĞLU	Oktay KORA
Hikmet SANDALCI	Ahmet DÜNDAR	Sezer Nuri DİKMEN	Ünal İPLİKÇİ
Mustafa Kemal GÜLER	H. Tamer UYKAL	Osman SULAR	Murat TURAN
Muhammet TURGUT	Niyazi DÖNGEL	Ahmet Kemal GÖK	Tuncer KÖKSAL
Bedrettin MERDANOĞLU	Ergün SARIBAY	Necati GÜMÜŞ	Yalçın KAYTAZ
Fazıl Ahmet PAPİLA	Tümer AYTEKİN	Cahit GÜNAYDIN	Edip GÜMÜŞTAŞ
Haydar Ali SANDIKÇI	Abdullah ERGİN	Fuat ÜÇÜNCÜ	Müşak ERŞAHİN
Ömer Osman ERTEKİN	İ. Yılpar KAYNAK	Talat KARADOĞAN	Esat CAN
Ruhi Rüştü BERENT	Nedim ŞÖLENER	Ergin ÜÇER	Akın YILMAZ
Olcay GÖKSU	Ali Fuat ÇAKIR	Emin Sırrı GİRAY	Yavuz COŞAN
Atıf KÖKTÜRK	Halit ERSOY		

Meslekte 50. Yılı Tamamlayanlar :

İrfan PEHLİVAN	Mustafa ÜLKÜMEN	Hürşit ÖZYURT	Halil ONAT
Selim AYDAŞ	Hasan DENERİ		

Meslekte 60. Yılı Tamamlayanlar :

Fuat İlhan KARAYAZICI	Asaf YENİSEY	Suat SEYHUN	Nejat OKLAR
Mehmet Bedrettin SARP	Muzaffer ULISOY	Hamdi BOZBAĞ	

Bilgi Notu : Ankara Dedeman Oteli'nde gerçekleştirilen kutlamalara ETK Bakanı Hilmi GÜLER ve milletvekilleri Afif DEMİRKIRAN, A.Rıza ALABOYUN, Polat TÜRKMEN, Hüsnü ORDU, Mehmet DANIŞ, Hüseyin EKMEKÇİ ve R.Kerim ÖZKAN katılmışlardır.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ 2003 YILI KUTLAMALARI

Gerçekleştirildiği Yerler : Ankara, MTA, TKİ, Zonguldak, İstanbul, İzmir, Adana, Bursa.

Dünya Madenciler Günü Başkanı : Asım KUTLUATA

Mahmut YILMAZ Engin ERDOĞAN Ayhan YÜKSEL Soner ÖĞRETMEN

Nejat TAMZOK Ali ÖNEMLİ

Meslekte 40 Yılı Tamamlayanlar :

Vahit ÇELİKEL	Veli EKİNCİ	Güven DUMRUL	A. Sait GÜNEŞİ
K. Ali SOYDAŞ	Adil GÜN	Çoşkun AYDIN	A. Kemal YILMAZ
Güngör TUNCER	Memiş OTÇU	M. Özen DAĞTAŞ	Mehmet YORULMAZ
Gürsel KARACA	Fahri BULUT	İsmet KASAPOĞLU	H. Altan AYDIN
Ahmet TÜRKTARHAN	Özkan ERALP	Duran BAYRAKTAR	Hayati GÖKKAYA
Mehmet YILANKIRAN	Remzi DİLEK	Turgut ERGÜN	Ali KARAKURUM
A. Yılmaz DİNÇEL	Enver AYGÜN	Hüseyin ERDOĞAN	A. HAMAMCIOĞLU
A. Aksel DEMİRCİBAŞIYAN	Tunçer OZAR	Hüseyin DEMİR	M. Güven ÖNAL
Abdurrahman ÇETİNBAŞ	Ayhan ALP	A. GÖKGÖZ	Taner SUBAŞI
H. Ergin ÇAVUŞOĞLU	Yılmaz TEKİN	Cemil ÇOŞKUN	Asım BAŞKARACA
Hüseyin ŞERBETÇİ	Bekir ÇELİK	Taşkın AKDENİZ	Turan ATALAY
Mustafa KARACAOĞLU	Yavuz UTKAN	Hasan BİRCAN	Güner AYTUĞ
M. Naci BÜYÜKGZİRCİ	Nuri YÜCEL	Ayber SÜMER	Mete GÖKBAYRAK
Mustafa KARACAOĞLU	İ. Çetin ACAR	Ahmet DÖNMEZ	Erdil BARUÖNÜ
Fahrettin AYDOĞAN	Rasim YANAR	A. Yüceer GÖVER	

Meslekte 50 Yılı Tamamlayanlar :

T. Necdet AKMAN	Tevfik AY	İsmet DİZDAR	Sıtkı ÖZKAZANÇ
S. Metin ATAY	Mustafa ÇINAR	Zülfikar ELMAS	İ. Nazmi ÖZKUL
M. Remzi SOLAKOĞLU	Durmuş TEZ	Zeynel ERGİN	Niyazi CENGİZ
Cahit BAŞARAN			

Meslekte 60 Yılı Tamamlayanlar :

A. Uluğ AYDIN	A. Kemal ÖZKAL	Sulhi YÜNGÜL	Cemal BİRÖN
Ali AYKUT	Ahmet PEKKAN	Suphi YAVAŞÇA	Fahri ERGUN

Bilgi Notu : Dünya Madenciler Günü kapsamında Ankara'da düzenlenen etkinliklere ETK Bakanı Hilmi GÜLER ve bazı milletvekilleri katılmışlardır.

Not : Bu çalışma, Odamızın yazışmaları, çalışma raporları, bayram bültenleri ve madencilik bültenleri göz önüne alınarak hazırlanmıştır. Yine bu çalışma da; yıllar itibarıyla onur üyeliği hakkı kazanan birçok meslektaşımız bulunmasına rağmen, kendi onur gecelerine katılan meslektaşlarımız göz önüne alınmıştır.

* 1968 ve 1970 yılında gerçekleştirilen Dünya Madenciler Günü Kutlamaları'nda, Odamız Onur Üyeliğini, daha önceki yıllarda hak etmiş ancak katılmamış üyelerimizin de katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

** Dünya Madenciler Günü Kutlamaları için Düzenleme Komitesi 1968 yılından, Düzenleme Komitesi Başkanı (Bayram Başkanı) statüsü 1971 yılından sonra uygulamaya konulmuştur.